Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará

Vara Única da Comarca de São João do Araguaia

Plantão Judiciário

Nos termos da Resolução n º 16 de 01/06/2016, o Diretor do Fórum da Comarca de São João do Ara-
guaia, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar pública a ESCALA DE PLANTÃO desta comarca
que segue abaixo.

ABRIL - 2024
Data Período Setor Servidor(a) Telefone

1 a 4 Seg - Qui
Gabinete Jobson Costa (94) 98400-9185

Secretaria Lecília Tiburtino (94) 99278-9194
Oficiais de Justiça Silvano Rocha (94) 98150-6060

5 a 7 Sex - Dom
Gabinete Jobson Costa (94) 98400-9185

Secretaria Lecília Tiburtino (94) 99278-9194
Oficiais de Justiça Silvano Rocha (94) 98150-6060

8 a 9 Seg - Ter
Gabinete Jobson Costa (94) 98400-9185

Secretaria Wandel Silva (94) 98400-2974
Oficiais de Justiça Silvano Rocha (94) 98150-6060

10 a 11 Qua -Qui
Gabinete Jobson Costa (94) 98400-9185

Secretaria Wandel Silva (94) 98400-2974
Oficiais de Justiça Joana Soneghetti (94) 98410-9347

12 a 14 Sex - Dom
Gabinete Adriana Nóbrega (99) 98166-9609

Secretaria Wandel Silva (94) 98400-2974
Oficiais de Justiça Joana Soneghetti (94) 98410-9347

15 a 18 Seg - Qui
Gabinete Adriana Nóbrega (99) 98166-9609

Secretaria Paula Cardoso (94) 99278-9194
Oficiais de Justiça Joana Soneghetti (94) 98410-9347

19 a 21 Sex - Dom
Gabinete Jobson Costa (94) 98400-9185

Secretaria Paula Cardoso (94) 99278-9194
Oficiais de Justiça Joana Soneghetti (94) 98410-9347

22 a 25 Seg - Qui
Gabinete Adriana Nóbrega (99) 98166-9609

Secretaria Gustavo Pacheco (94) 99278-9194
Oficiais de Justiça Joana Soneghetti (94) 98410-9347

26 a 28 Sex - Dom
Gabinete Adriana Nóbrega (99) 98166-9609

Secretaria Gustavo Pacheco (94) 99278-9194
Oficiais de Justiça Joana Soneghetti (94) 98410-9347

29 a 30 Seg - Qui
Gabinete Adriana Nóbrega (99) 98166-9609

Secretaria Wandel Silva (94) 98400-2974
Oficiais de Justiça Joana Soneghetti (94) 98410-9347

São João do Araguaia, 29 de março de 2024.

Luciano Mendes Scaliza
Juiz Titular

Vara Única de São João do Araguaia